
 

Christian Berner Tech Trade-koncernen (publ) – noterat på Nasdaq Stockholm, har 120 års erfarenhet av teknisk handels-
verksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska tillverkare till industrier 
och kommuner i Sverige och övriga Norden. Koncernen har cirka 140 medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på 
omkring 450 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, 
Finland, Norge och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på 
christianberner.se och christianberner.com. 
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Christian Berner AB bidrar till en trivsam miljö i gymmet på Mölndal Galleria 
 

NCC bygger den nya gallerian i Mölndal med 
närmare 70 butiker och som öppnar sina portar 
under 2018. Med sina 24 000 m² i en miljö med en 
varm framtoning, hoppas de att människor möts och 
trivs. En av de större gymkedjorna vill skapa en 
trivsam miljö där vibrationer och ljud från 
avdelningarna fria vikter och spinningsalen 
minimeras. NCC har tillsammans med Christian 
Berners avdelning Vibrationsteknik tagit fram en 
lösning med Getzners unika Polyuretanprodukter, 
här gula Sylodyn® NC klossar.  

På bilderna visas hur de gula klossarna fördelas 
över bjälklaget på avdelningen fria vikter och sedan 
hur det gjuts ett lager på 100 mm ovanpå en skiva 
med en plastfolie emellan. Tillsammans skapar 
detta en tyngd som fördelas över de gula Sylodyn® 
klossarna. 

— Christian Berner har hjälpt oss hela vägen och vi 
är mycket nöjda, säger Olof Vilhelmsson, NCC, 
Hyresgästsamordnare på projekt Mölndal Galleria. 

— Vi på Christian Berner AB har en lång erfarenhet 
av Getzners produkter och samarbete med NCC, 
där flera av oss har varit delaktiga, säger Ulf 
Wallman, teknisk säljare inom vibrationsteknik på 
Christian Berner. 

 

För ytterligare information kontakta: 

Ulf Wallman, teknisk säljare, Christian Berner AB, tel +46 (0) 31-336 69 35 
E-post: ulf.wallman@christianberner.com,  www.christianberner.se  
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